
\

P R E F E I T U R Á  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N .‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N °. lA.O.q.q/Qg

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Servidora ELIZIANE S. ARAÚJO A 

MARTINS RODRIGUES, Registro n°. 90.902, no cargo de Assessora de 
Legislação, nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Negócios 
Jurídicos, desta Prefeitura Municipal, para substituir o Sr. JO SE  ARY 
FERNANDES, Rg. 8.7373183-2, do cargo de Assessor Jurídico IV, nível 2, em 
comissão, lotado na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos desta Prefeitura 

Municipal, lotado na mesma Assessoria e Secretaria, durante o seu impedimento, a 

partir 08/09/08 até 07/10/2008 (férias).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de setembro de 2.008.

A R  N EM E 
u n ic ip a l

PAULO
P re fe i

^  A N TÔ N IO  JO S É  D E  A LM EID A  
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tr a ç ã o

Publicado nesta data no Paço M unicipal


